Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №9»

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2022 года г.Ефремов № 29

О назначении ответственного лица
за прием уведомлений о случае склонения
работника в совершении коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ВТОРОВУ Елену Вячеславовну, учителя математики, ответственным за прием
уведомлений о случае склонения работника в совершении коррупционных правонарушений.

2. Возложить на ответственного следующие функции:

• Принимать уведомления о случае склонения работника в совершении коррупционных
правонарушений;

• уведомлять работодателя, органы прокуратуры, иные органы обо всех случаях обращения
к ним каких-либо лиц в целях склонения их к совершению коррупционных
правонарушений;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.А.Трофимова

		2023-03-14T09:25:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа